
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 140507-2011 z dnia 2011-05-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jeziorany 

1.Kody CPV: 45233140-2; 45233220-7; 45233260-9; 45233290-8; 45232411-6 2. Nazwa zadania 

inwestycyjnego: Przebudowa ulicy Konopnickiej wraz z dojazdami: ul. Krótka, ul. H.Sawickiej, ul. 

Przeskok w Jezioranach w ramach Narodowego Programu... 

Termin składania ofert: 2011-06-02  

 

Numer ogłoszenia: 148219 - 2011; data zamieszczenia: 25.05.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 140507 - 2011 data 17.05.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Jeziorany reprezentowana przez Burmistrza Jezioran, Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, 

woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5392748, fax. 089 5392760. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.  

• W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda aby Wykonawca wykazał się w zakresie wiedzy i 

doświadczenia, że wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w ciągu 

ostatnich 5-ciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 zadanie, odpowiadającym swoim rodzajem i wartością 

robotom budowlanym stanowiącym przedmiot tego zamówienia - tożsame z przedmiotem 

zamówienia tj. budowy/przebudowy drogi klasy min. D. Ocena spełnienia warunku nastąpi na 

podstawie złożonego dokumentu/dokumentów potwierdzających, że Wykonawca wykonał 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w ciągu ostatnich 5-ciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, co najmniej 1 zadanie, odpowiadającym swoim rodzajem i wartością robotom 

budowlanym stanowiącym przedmiot tego zamówienia - tożsame z przedmiotem zamówienia tj. 

budowy/przebudowy drogi klasy min. D. Dokument winien zawierać: miejsce i zakres wykonania 

robót, wartość przedmiotu zamówienia brutto, datę budowy/przebudowy - rozpoczęcie i 

zakończenie, nazwę Zamawiającego, informację o podstawie dysponowania doświadczeniem 

 



oraz potwierdzenie że budowa/przebudowa została wykonana należycie poprzez załączenie 

stosownego dokumentu. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego 

warunku tj. złożenia dokumentu/ów o spełnieniu warunku, spowoduje wykluczenie z 

postępowania.  

• W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda aby Wykonawca wykazał się w zakresie 

wiedzy i doświadczenia, że wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończył w ciągu ostatnich 5-ciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - co najmniej 1 zadanie, odpowiadające 

swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym, stanowiącym przedmiot tego zamówienia tj. 

budowa/przebudowa drogi klasy minimum D, łącznie polegająca na: 1. ułożeniu chodników z 

bruku klinkierowego o powierzchni minimum 1 700 m² 2. ułożeniu nawierzchni ulic i zjazdów z 

kostki betonowej lub kamiennej oraz kamienia naturalnego, o łącznej powierzchni minimum 3 200 

m² 3. wykonaniu kanalizacji deszczowej o długości minimum 400 mb Ocena spełnienia warunku 

nastąpi na podstawie złożonego dokumentu/dokumentów potwierdzających, że Wykonawca 

wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w ciągu ostatnich 5-ciu lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, co najmniej 1 zadanie, odpowiadającym swoim rodzajem i wartością robotom 

budowlanym stanowiącym przedmiot tego zamówienia tj. budowa/przebudowa drogi klasy 

minimum D, łącznie polegająca na: 1. ułożeniu chodników z bruku klinkierowego o powierzchni 

minimum 1 700 m² 2. ułożeniu nawierzchni ulic i zjazdów z kostki betonowej lub kamiennej oraz 

kamienia naturalnego, o łącznej powierzchni minimum 3 200 m² 3. wykonaniu kanalizacji 

deszczowej o długości minimum 400 mb Dokument winien zawierać: miejsce i zakres wykonania 

robót, wartość przedmiotu zamówienia brutto, datę budowy/przebudowy - rozpoczęcie i 

zakończenie, nazwę Zamawiającego, informację o podstawie dysponowania doświadczeniem 

oraz potwierdzenie że budowa/przebudowa została wykonana należycie poprzez załączenie 

stosownego dokumentu. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego 

warunku tj. złożenia dokumentu/ów o spełnieniu warunku, spowoduje wykluczenie z 

postępowania.  

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5.  

• W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda, aby Wykonawca: a. przedstawił opłaconą polisę, a w 

przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z 

przedmiotem zamówienia na zadanie pn. Przebudowa ulicy Konopnickiej wraz z dojazdami: ul. 

Krótka, ul. H. Sawickiej, ul. Przeskok w Jezioranach. Suma gwarancyjna na jedno i wszystkie 

 



zdarzenia powinna wynosić minimalnie na wartość 2,0 mln zł(słownie: dwa miliony złotych) 

Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonej polisy(lub innego dokumentu 

potwierdzającego ubezpieczenie OC) zł. Nie złożenie polisy(lub innego potwierdzającego 

ubezpieczenie OC), spowoduje wykluczenie z postępowania.  

• W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda, aby Wykonawca przedstawił opłaconą 

polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzającego, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 

związanej z przedmiotem zamówienia. Suma gwarancyjna na jedno i wszystkie zdarzenia 

powinna wynosić minimalnie 2,0 mln zł. (słownie: dwa miliony złotych). Ocena spełnienia 

warunku nastąpi na podstawie złożonej polisy (lub innego dokumentu potwierdzającego 

ubezpieczenie OC) w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem 

zamówienia. Suma gwarancyjna na jedno i wszystkie zdarzenia powinna wynosić minimalnie 2,0 

mln zł. (słownie: dwa miliony złotych).  

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  

• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 02.06.2011 godzina 10:00, miejsce: Oferty winny być złożone w siedzibie 

Zamawiającego w Urzędzie Miejskim w Jezioranach, Plac Zamkowy 4, w Sekretariacie pok. Nr 

19, (I piętro), w dni pracy Urzędu, w godz. 7:30 - 15:30...  

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 07.06.2011 godzina 10:00, miejsce: Oferty winny być złożone w siedzibie 

Zamawiającego w Urzędzie Miejskim w Jezioranach, Plac Zamkowy 4, w Sekretariacie pok. Nr 

19, (I piętro), w dni pracy Urzędu, w godz. 7:30 - 15:30.  

B U R M I S T R Z 
 

/-/ Maciej Leszczyński 
 

 
 

 


